
Š,,=== ,RA\V 2í^íd'-5"% GGF

Dodatek č. 9
k Nájemní smlouvě na umístění telekomunikačních zařIzení č. 200/2003/ÚSM ze dne 24. 4. 2003 (dále jen ,,Smlouva").

ČÍslo zákazníka:

30080958

Smluvní strany:
PronajÍmatel

Ceské Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ, č. ú.: 69903021/0100
oprávněný zástupce: Ing. Radim Chudárekf manažer útvaru prodeie ICT pro korporátni seqměňtf dle Plné moci

qá,iemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l přIýnenI: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČO l datum narození: 67779999 DIČ: CZ67779999

SÍdlo/ místo podnikánil bydliště:

Ulice, Cp PřipotočnÍ 300/12

Město: Praha 10, Vršovice PSČ: 101 00

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 ČÍslo účtu l kód banky:

Způsob platby: ® Bankovním převodem [j Složenkou

oprávněný zástupce nájemce:
jméno, pňjmení: Mgr Roman Švejda, DiS, ředitel ZSMV

Adresa bydliŠtě (pokud se liŠí od adresy nájemce):

Kraj: Praha

30320881 l 0710

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku Č. 9 Smlouvy je změna umÍstění zařízení Nájemce ve stávajÍcÍ lokalitě RO Zelená hora
(528OZHRA).

Původně umístěné zařIzenI Nájemce bude Nájemcem demontováno a nahrazeno novým, niže uvedeným:

- 1 ks anténa typ K91121514, azimut 90°. Anténa bude uchycena na původní anténní výložník v jižní Části plošiny věže.

- 1 ks anténa typ K91121514, azimut 0°. Anténa bude uchycena na novém anténním výložníku na severní Část plošiny věže.

Nové antény budou na výložníky instalovány standardními typovými držáky Kathrein a budou situovány do stejné výšky nad
terénem jako antény původní se středem ve 44,5 m.

Přesná specifikace umístěného zařízenI v pronajatých prostorách je uvedena v technologickém projektu vypracovaném
Nájemcem a odsouhlaseném PronajÍmatelem, který je nedÍlnou součásti tohoto dodatku č. 9 Smlouvy jako jeho Příloha č. 1.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že k náhradě dle Smlouvy (resp. ceně nájemného) bude, v souladu s platným zněním
zákona o dani z přidané hodnoty, připočítána DPH.
Pro vyloučeni pochybnosti strany uvádějí, Že veškeré ceny uvedené ve Smlouvě, tomto dodatku a jejich přílohách jsou uvedeny
bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k cenám připočtena v zákonné výši platné v době vystavení daňového
dokladu Pronajímatelem.

3. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci svých kontaktních míst a osob, přičemž se ČI. VIII., odst. 2. a 3. ruší a nahrazují
novým zněním takto:
,

4. Příloha A Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedÍlnou součástí tohoto
dodatku č. 9 Smlouvy. Obě strany stvrzují svým podpisem, že údaje uvedené v Příloze A odpovÍdajÍ skutečnosti.

5. Nájemce prohlašuje, že spadá pod účinnost zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a v souladu s tímto zákonem zajistí
uveřejněni tohoto dodatku, všech předchozích dodatků a Smlouvy. Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňuji informace,

24738875 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

1/3



m

CRA
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k informacím, a to zejména zákona Č
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Především se jedná o osobní údaje týkajIcI se soukromého a osobního
Života smluvní strany a třetích osob, kromě základních osobních údajů jako jméno, přIjmenI, rok narození, obec trvalého pobytu
a údaje uvedené v živnostenském nebo obchodním rejstříku; utajované informace a obchodní tajemství, kterým nemůže být
smlouva jako celek, ale pouze skutečnosti sp|ňujÍcÍ pojmové znaky uvedené v ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. Tyto informace je Nájemce povinen, na základě upozornění Pronajímatele, které je v souladu s uvedeným zákonem,
před uveřejněním znečitelnit.

6. Pro odstranění pochybnosti smluvní strany shodně prohlašujI, že Žádná skutečnost Smlouvy nepředstavuje obchodní
tajemství.

Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž pIati datum pozdějšího
podpisu. Tento dodatek č. 9 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Články a ustanovení Smlouvy,
nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy dodatku: Příloha A - Seznam nemovitostí PronajImatele s umístěným zařIzenIm Nájemce
Příloha 1 - Technologický projekt

-7 -i2- mV Praze dne

Za PronajImatele

= 12. 2018V Praze dne

Za Nájemce

WWW ČRA CZ ' l ' 24738875 l [.'k. CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

2/3



Příloha A
ČÍslo smlouvy: 200/2003/ÚSM
Zákaznické čÍslo: 30080958

Tabulka č. I: Seznam nemovitostí Pronajímatele s umístěným zařIzením Nájemce

Předpokládaná Předpokládaná Předpokládaná PoIoletni
Identifikace roční cena za měsIční cena za roční cena za záloha za Rocni cena za Meslcnl cenaSamostatne odberne urMstěni za urMstěni

p, . nemovitosti Počet x kategorie . . Ucinnost dle CI. odebranou odebranou odebranou odebranou el.místo a kategorie . .. .. .. .. zarlzenl a zarlzenl a
Č, Kod objektu pronajimatele, na kteře zarlzenl dle cl. II. III. odst. 1 teto el.energn pro el.energn pro el.energn pro energn pro. . - -. . . odberu dle CI. II. . . . . služby spojene služby spojeneje umisteno zarlzenl teto smlouvy smlouvy objekty v objekty v objekty v objekty v

najemce odst. 6 s umistenm s umstenim"" kategorn kategorn odberu kategorn kategorn
zarlzenl zarlzenlodberu ,,C" ,,C" odberu ,,B" odberu ,,B"

1

2

3

4

5

6

Celková pravidelná cena (v KČ, bez DPH) 82 056,72 6 838,06 66 793,25 O 353 023,20 29 418,60

www.CRA.cz České Radiokomunikace a.s. 2473887!5 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

j


